
oznaczenie sprawy: ZDP.WO.261.2.11/20                
    

                 
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zadania: 

pn. Wynajem sprzętu budowlanego wraz z obsługą operatorską, związane z bieżącym utrzymaniem dróg   w zakresie 

 transportu technologicznego i załadunku materiałów na terenie działania Obwodu Drogowego   w Biskupicach 

 

kwotę: Zadanie I – 100 000,00zł zł brutto, Zadanie II – 32 000,00zł , Zadanie III – 18 000,00zł , Zadanie IV – 7 000,00zł  

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

 

Lp. 

 

 

WYKONAWCA, ADRES 

ZADANIE I 
- cena 60%/  

-  termin podstawienia sprzętu od 

momentu zgłoszenia telefonicznego 

20% 

-  termin podstawienia sprzętu 

licząc od momentu zgłoszenia 

telefonicznego w przypadku robót 

wymagających nagłej interwencji 

20% 

 

ZADANIE II 
- cena 60%/  

-  termin podstawienia 

sprzętu od momentu 

zgłoszenia telefonicznego 20% 

-  termin podstawienia 

sprzętu licząc od momentu 

zgłoszenia telefonicznego w 

przypadku robót 

wymagających nagłej 

interwencji 20% 

 

ZADANIE III 
- cena 60%/  

-  termin podstawienia 

sprzętu od momentu 

zgłoszenia telefonicznego 20% 

-  termin podstawienia 

sprzętu licząc od momentu 

zgłoszenia telefonicznego w 

przypadku robót 

wymagających nagłej 

interwencji 20% 

 

ZADANIE IV 
- cena 60%/  

-  termin podstawienia 

sprzętu od momentu 

zgłoszenia telefonicznego 20% 

-  termin podstawienia 

sprzętu licząc od momentu 

zgłoszenia telefonicznego w 

przypadku robót 

wymagających nagłej 

interwencji 20% 

 

1. Waldemar Koga 62-007 Biskupice , Jerzykowo, ul. Jeziorna 17 

- - 
117                                      

17 515,20zł 
6 088,50zł 

- - 16 16 

- - 2 2 

2. POL-KRAM Sp.  z o.o., ul. Rogozińska 27 , 62-085 Skoki 

- 
117                                      

41 328,00zł 
117                                      

17 712,00zł 
117                                      

5 842,90zł 

- 16 16 16 

- 2 2 2 

3. „PEMAR” Zdzisława Kowalczyk 62-260 Łubowo 92B 

117                                      

94 095,00zł 

117                                      

29 515,08zł 
- - 

16 16 - - 

2 2 - - 

4. F.P.U.H. „WERBO” Robert Buczkowski 62-250 Czerniejewo , Pakszyn 1B 

117                                      

91 881,00zł 

117                                      

31 980,00zł 
- - 

16 16 - - 

2 2 - - 

5. 
KOJOT Krzysztof Taberski Usługi Koparko-Ładowarką i Mechanika 

Pozjazdowa 62-020 Swarzędz , ul. Żwirki Wigury 8 

- 
117                                      

30 725,40zł 
- - 

- 6 - - 

- 3 - - 

 
 

 

 
 
 
 
   Pieczęć zamawiającego 



 
Warunki płatności, zgodnie z SIWZ. Okres gwarancji – nie dotyczy. 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

 

 

                           ......................................................... ..                                                         ………………………………………………………………… 

                          (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                         (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                      lub osoby upoważnionej) 

 


